Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę łóżek i szafek szpitalnych uprzejmie informujemy, co następuje:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez sygnalizacji włączenia do sieci?

Odpowiedź: NIE

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 990 mm, co różni się od parametru oczekiwanego o 0,5 cm?

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego leże oparte jest na pantografie, co zapewnia większą stabilność niż łóżka oparte na kolumnach? Pragniemy podkreślić, iż oferowane łóżko ma możliwość mycia i dezynfekcji również wysokociśnieniowymi systemami myjącymi w przeciwieństwie do rozwiązań kolumnowych.

Odpowiedź: NIE

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wyjmowanymi szczytami bez dodatkowych mechanizmów zaciskowych? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne również w trakcie transportu i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.

Odpowiedź: NIE

5.  Czy Zamawiający dopuści łóżko bez automatycznego rozłączenia funkcji elektrycznych po 180 sekundach? Prosimy o wskazanie z czego wynika granica 3 minut? Opisane rozwiązanie jest wyłączna cechą łóżek firmy Linet. Oferowane przez nasz łóżko posiada przycisk świadomego uruchomienia konieczny do wciśnięcia i przytrzymania w celu wykonania ruchu łóżkiem, będący alternatywnym rozwiązaniem chroniącym pacjenta przed nagłymi niepożądanymi regulacjami (konieczność świadomego wciśnięcia do  uruchomienia regulacji)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, względy bezpieczeństwa.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez diodowych sygnalizacji wyłączenia funkcji elektrycznych?

Odpowiedź: NIE

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez centralnego wyłącznika funkcji elektrycznych?

Odpowiedź: NIE

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach: szerokość 590, głębokość 470 mm, wysokość 890 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z możliwością regulacji wysokości w zakresie 770-1120 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z ramkami szuflad i bokami wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo oraz korpusem z profili aluminiowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w podwójne koła jezdne z elastycznym, niebrudzącym bieżnikiem, z indywidualną blokadą kół? Proponowane rozwiązanie nie pogarsza funkcjonalności szafki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści  5 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: NIE

13. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach: szerokość 510, głębokość 400 mm, wysokość 860 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z możliwością regulacji wysokości w zakresie 760-1060 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z szuflady górnej, otwartej półki znajdującej się bezpośrednio pod szufladą oraz dolnego kontenera zamykanego drzwiczkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w pojedyncze koła jezdne z elastycznym, niebrudzącym bieżnikiem, z indywidualną blokadą kół? Proponowane rozwiązanie nie pogarsza funkcjonalności szafki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez dodatkowej półki na obuwie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

